附件1
2020年第一季度全省政府网站检查情况表

	序号
	部门/地区
	运行网站总数
	检查
网站数
	检查不合格
网站数
	检查
不合格率

	
	
	
	
	
	

	1
	省直部门（含二级网站）
	50
	50
	2
	4%

	2
	福州市
	39
	39
	0
	0

	3
	厦门市
	52
	52
	0
	0

	4
	漳州市
	48
	48
	0
	0

	5
	泉州市
	50
	50
	0
	0

	6
	三明市
	42
	42
	0
	0

	7
	莆田市
	27
	27
	0
	0

	8
	南平市
	37
	37
	0
	0

	9
	龙岩市
	43
	43
	0
	0

	10
	宁德市
	43
	43
	0
	0

	11
	平潭综合
实验区
	4
	4
	0
	0

	合计
	435
	435
	2
	0.46%



附件2
2020年第一季度不合格政府网站名单

	序号
	所属地区
	网站名称
	抽查发现突出问题

	1
	福建省
	福建省教育厅
	栏目不更新（单项否决）

	2
	
	福建省民政厅
	



附件3
2020年第一季度全省政务新媒体检查情况表

	序号
	部门/地区
	运行政务新媒体总数
	检查政务新媒体数
	不合格政务新媒体数
	不合格率

	1
	省直
	87
	87
	0
	0

	2
	福州市
	303
	303
	0
	0

	3
	厦门市
	181
	181
	0
	0

	4
	漳州市
	165
	165
	0
	0

	5
	泉州市
	509
	509
	0
	0

	6
	三明市
	108
	108
	0
	0

	7
	莆田市
	58
	58
	0
	0

	8
	南平市
	289
	289
	0
	0

	9
	龙岩市
	208
	208
	0
	0

	10
	宁德市
	240
	240
	0
	0

	11
	平潭综合
实验区
	22
	22
	1
	4.55%

	合计
	2170
	2170
	1
	0.05%



附件4
[bookmark: _GoBack]2020年第一季度不合格政务新媒体名单

	序号
	部门/地区
	单位名称
	平台
	账号
	抽查发现突出问题

	1
	平潭综合实验区
	平潭综合实验区管委会
	微信公众号
	平潭政务
	内容不更新（单项否决）



